
 
       Burmistrz Lądka-Zdroju 

                         
 

                      

 

 
Ratusz – Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój, tel. (074) 81 17 850,  Fax  (074)  81 47 418, www.ladek.pl, e-mail:umig@ladek.pl 

Lądek Zdrój, 19 kwietnia 2010 r. 

IF 407 – 5541/P-2/ 210  

 

 

 

 

WYJAŚNIENIE 
treści SIWZ 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  „Odbudowa drogi gminnej nr 119843 w Radochowie od drogi gminnej nr 119832 ul. 

Wiejskiej do drogi powiatowej o długości 1422,20 m.” 

 

 

Gmina Lądek Zdrój, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia    29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśnia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: „Odbudowa drogi gminnej nr 119843 w Radochowie od drogi gminnej nr 

119832 ul. Wiejskiej do drogi powiatowej o długości 1422,20 m.” 

                                        

 

Pytanie 1. W opisie technicznym Technologia Robót – przewiduje się wykonanie następujących robót: 

- Układanie nawierzchni z kostki betonowej (ciąg pieszy) 

- ustawienie krawężników  

Roboty nie zostały ujęte w przedmiarach, nie ujęto ich również w SIWZ w opisie przedmiaru zamówienia 

1a) jaki jest faktyczny zakres robót do wykonania? 

1b) czy zamawiający potwierdza, że należy wykonać nawierzchnię z kostki betonowej i ustawienie 

krawężników 

Prosimy o dodanie odpowiednich pozycji 

 

Odpowiedź: 

Projekt techniczny (opis techniczny) odbudowy dróg gminnych: 

1. ul. Wiejskiej na odcinku miejskim tj. od skrzyżowania z ul. Kłodzką do ul. Kościelną  i dalej do 

oczyszczalni ścieków oraz na odcinku poza miejskim od oczyszczalni ścieków do drogi gminnej nr 

119832 w Radochowie, 

2. drogi w Radochowie od drogi ul. Wiejskiej do skrzyżowania z drogą powiatową w Radochowie.    

Przedmiotowe drogi gminne stanowią jeden ciąg komunikacyjny dlatego opracowaniem objęto łącznie 

obie drogi. 

W związku z powyższym, czytając opis techniczny - Technologia robót należy wybrać te informacje, które 

dotyczą wykonania prac dla danej drogi. Natomiast SIWZ i Ogłoszenie o przetargu precyzuje już 

konkretny zakres robót i takie zostały ujęte w przedmiarze robót. 



 
       Burmistrz Lądka-Zdroju 

                         
 

                      

 

 
Ratusz – Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój, tel. (074) 81 17 850,  Fax  (074)  81 47 418, www.ladek.pl, e-mail:umig@ladek.pl 

Remont drogi w Radochowie nie obejmuje wykonania chodników, które to p[race należy wykonać w 

przypadku ul. Wiejskiej. Zakresem prac jest wykonanie nawierzchni asfaltowej z poboczami 

utwardzonymi szerokości 1 mb po obu stronach drogi z frezowiny bądź niesortu kamiennego. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o wskazanie jaki asfalt należy zastosować do wykonania warstwy ścieralnej i warstwy wiążącej: 

zwykły czy modyfikowany.  

Odpowiedź: 

Asfalt zwykły 

 

Pytanie nr 3: 

 Czy zamawiający po podpisaniu umowy na realizację zadania przewiduje możliwość zmiany 

 podwykonawcy i/ lub zakresu wykonanych przez Podwykonawcę robót, względem danych 

 wskazanych w ofercie 

 

Odpowiedź: 

 

Nie przewiduje 

 

Pytanie nr 4: 

 Zamawiający, w rozdz. IV2.1 zdanie1. SIWZ w zakresie wymaganego doświadczenia 

 Wykonawcy wskazał niejednoznacznie wartość wykonanych robót. Kwota podana w liczbach 

 wynosi ,,200 000,00” a podana słownie wynosi ,,sto dwieście tysięcy”. 

 Jaka jest właściwa wymagana wartość wykonanych robót dla każdego zadania. 

 

Odpowiedź: 

Winno być 200 000,00 słownie: dwieście tysięcy, wystąpił błąd pisarski.  

 

Pytanie nr 5: 

 Zamawiający w rozdz. IV2.3b) zdanie ostatnie w SIWZ wymaga przedłożenia innych 

 dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej, spełniających wymagania SIWZ. 

 Jakie dokumenty Zamawiający miał na myśli? 

 

Odpowiedź: 

 

Wyjaśnienia zamieszczone przez Zamawiajacego dotyczą rozdz. IV.2.3.a,  a nie IV.2.3.b.  

 

Pytanie Nr 6 

 Zamawiający w treści rozdz. XV.1.SIWZ wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia 

 należytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, natomiast 

 zarówno §13 ust. 1 formularza umowy oraz pkt 10 formularza oferty, wymagane jest 

 zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia umownego 

 brutto /ceny ofertowej brutto. W związku z rozbieżnością w dokumentacji, wnosimy o zmianę 



 
       Burmistrz Lądka-Zdroju 

                         
 

                      

 

 
Ratusz – Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój, tel. (074) 81 17 850,  Fax  (074)  81 47 418, www.ladek.pl, e-mail:umig@ladek.pl 

 treści rozdz. XV.1. SIWZ poprzez wpisanie wartości 5% zabezpieczenia należytego wykonania 

 umowy. 

 

Wymagane przez Zamawiającego jest wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 

wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto. Błąd pisemny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SŁ/SŁ 

a/a 

w/z pismo sporządził: Sebastian Łukasiewicz (0-74) 8117854 

 

 


